
 

 

UCHWAŁA NR 152.XIX.2016 

RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Roźwienica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6m ust 1b i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r. poz. 250, ze zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli, zarządców, najemców i przedstawicieli  nieruchomości zamieszkałych  

oraz nieruchomości nie zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Roźwienica – stanowiący załącznik 

nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacje o terminach i miejscu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi zawarte są w załączniku nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1, za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) Deklaracja o której mowa w §1 może być składana w postaci elektronicznej za pomocą elektronicznej 

skrzynki podawczej, która znajduje się pod adresem www.epuap.gov.pl , w formie dokumentu 

elektronicznego w formatach doc, docx, odt, rtf, pdf. 

2) Wzór deklaracji  w postaci dokumentu elektronicznego  udostępniony jest na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Roźwienicy pod adresem www.rozwienica.itl.pl w zakładce Referat Gospodarki Komunalnej. 

3) Wysyłana, wypełniona deklaracja musi być uwiarygodniona za pomocą podpisu elektronicznego lub 

profilu zaufanego. 

§ 4. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych lub niezamieszkałych  złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały na 

drukach ustalonych przepisami dotychczas obowiązującymi – zachowują ważność. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 85/XI/2015 Rady Gminy 

Roźwienica z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Roźwienica. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4244

http://www.epuap.gov.pl/


§ 7. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 r.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Roźwienica 

 

 

Zbigniew Lizak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4244



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4244



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4244



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4244


		2016-12-16T13:23:57+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




